طباطبایی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، چاپ دوم، ۱۳۹۰ق.
۲۳. طبرسی، احمد بن علی، الإحتجاج علی أهل اللجاج، مشهد: نشر مرتضی، ۱۴۰۳ق.
۲۴. طبرسی، حسن بن فضل، مکارم الأخلاق، قم: شریف رضی، چاپ چهارم، ۱۴۱۲ق / ۱۳۷۰ش.
۲۵. طبرسی، علی بن حسن، مشکاة الانوار، نجف اشرف، المكتبة الحیدریة، چاپ دوم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م / ۱۳۴۴ش.
۲۶. علوی‌نژاد، سید حیدر، مقاله قرآن و خرافه باوری، فصلنامه پژوهش‌های قرآنی شماره ۳۷ - ۳۸ بهار و تابستان ۱۳۸۳ش.
۲۷. فلسفی، محمد تقی، جوان از نظر عقل و احساسات، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ دوازدهم، ۱۳۹۵ش.
۲۸. فلسفی، محمد تقی، کودک از نظر وراثت و تربیت، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ پانزدهم، ۱۳۹۴ش.